la Compañía TONSINSELIC SA., de acuerdo con lo previsto en el artículo 238 de la Ley de 
Compañías con la asistencia de la totalidad del capital pagado de la misma, representado por los 
siguientes accionistas La Cía. PRECISION TELECOMSUR INC. SOCIEDAD ANONIMA propietaria de 
Setecientas Noventa y Dos (792) acciones, representada por la Señora Verónica Raaijen; y, la 
Señora Isabel Inés Rodríguez de Pasos propietaria de Ocho (8) acciones. Todas las acciones son 
ordinarias, nominativas e indivisibles con un valor de UN dólar de los Estados Unidos de 
Norteamérica cada una de ellas y se encuentran pagadas en su totalidad, lo que da derecho a un